
OGRES CENTRĀLĀ BIBLIOTĒKA | BRĪVĪBAS IELA 35, OGRE | WWW.OCB.LV | INFO@OCB.LV 

Bibliotekārā stunda - darbs ar
grāmatu, periodiskajiem
izdevumiem. 
Piedāvājam grāmatas par jums
aktuālu tematu, kurās
skolēniem klātienes nodarbībā
iespējams mācīties meklēt un
apstrādāt informāciju.
Bibliotekāra piedāvātas
aktivitātes par konkrētu tematu
(grāmatas reklāmas
veidošana, stāsta kopradīšana,
viktorīna u.tml.). 
Ikmēneša erudīcijas un radošo
darbu konkursi, kurus iespējams
iekļaut mācību vielā 
 (informācija par aktuālajiem
konkursiem atrodama
sociālajos tīklos un OCB mājas
lapā www.ocb.lv). 
Piedāvājam telpas savu
nodarbību/pasākumu/
ārpusskolas mācību stundu
organizēšanai (bez maksas). 

 

LAIPNI AICINĀM SKOLĒNUS APMEKLĒT
OGRES CENTRĀLO BIBLIOTĒKU! 

Bērnu literatūras
nodaļas 

piedāvājums
 2022./ 2023. m. g. 

Ekskursija bibliotēkā - viedās
ēkas apskate, bibliotēkas
lietošanas noteikumu
pārrunāšana, iepazīšanās ar
bibliotēkas piedāvājumu,
kopīga lasīšana un atraktīva
kustību pauze. 
Jaunumi bibliotēkas grāmatu
plauktā - grāmatu apskate,
kopīga lasīšana, bibliotekāra
stāstījums. 
Bērnu un jauniešu žūrijas
programmas iepazīšana -
informācija par to, grāmatu
apskats. 
Varu un daru pats! - Ogres
reģiona kopkataloga
izmantošanas iespējas, datu
bāzu apskats, to pielietojums
mācību darbā.
"Lasītrosme" - nodarbība,
izmantojot izdevniecības "Liels
un Mazs" ierosmes materiālus. 

 



OGRES CENTRĀLĀ BIBLIOTĒKA | BRĪVĪBAS IELA 35, OGRE | WWW.OCB.LV | INFO@OCB.LV 

Rainis 

Aspazija 

O. Vācietis 

J. Baltvilks 

U. Auseklis 

M. Stāraste 

I. Zandere 

E. Gulbe 

A. Lindgrēna 

Ē. Kestners 

Citi autori - pēc vienošanās 

Iepazīsti Latviju 

Mūsu latvju zīmes (Māras krusts,
Jumis, Auseklis, Mēness zīme u.c.) 

Ogre - mana dzimtā pilsēta 

Skaista mana tēvu zeme (ar ko
Latvija lepojas, tradīcijas, dabas
vērtības, kultūra) 

Bibliotekāra profesija un citas
neparastas profesijas  

Citi tēmas - pēc vienošanās 

Nodarbības un ekskursijas
bibliotēkā ir bez maksas.  

 
Lai varētu piedāvāt nedalītu

uzmanību, nodarbības un
ekskursijas aicinām plānot pirms

bibliotēkas darba laika – katru
darba dienu plkst. 9.00-11.00. 

 
Bibliotēkas noslodzes dēļ lūgums

šajā mācību gadā nodarbības plānot
un pieteikt laicīgi - vismaz divas

nedēļas iepriekš, 
zvanot uz tālr.: 65071948

 
 
 
 

Iepazīstam autorus un
viņu darbus 

LAI VAIROJAS
LASĪTPRIEKS! 

 

UZ TIKŠANOS 
OGRES CENTRĀLAJĀ

BIBLIOTĒKĀ!  
 

Dažādas tematiskas
nodarbības


